经营班子薪酬管理暂行办法（2012年12月） 2012年12月21日

第六届董事会第七次会议决议公告

十二、公司子公司重要事项

1、收购全资子公司国际发展所持黄石新兴60%股权。具体见第五节重要事项之收购资产事项，或2012年11月9日发布的《关

于收购子公司所持黄石新兴股权的公告》；

2、将所持祥和矿业30%股权出让给本公司控股子公司新疆金特。具体见2012年10月24日发布的《关于出让子公司祥和矿业

股权的公告》；

3、公司所属子公司新疆资源之持股51%的控股子公司迎新工贸内部矿权重整事项

报告期内，迎新工贸在其矿区范围内拥有一个探矿权，还有一个采矿权由其所属全资子公司阜康市佳域有限责任公司（简称

―佳域公司‖）拥有。

鉴于1）同一矿区范围内矿权分立不符合当地行政管理部门关于―一个矿区范围内只允许存在一个矿权法人主体‖的相关规定；

2）由于政策变化，新疆资源按2009年10月30日签订的《新兴铸管（新疆）资源发展有限公司与新疆迎新工贸有限公司合作

框架协议书》、2009年11月17日签订的《关于对新疆迎新工贸有限公司的增资协议书》之约定，除增资款外开发建设以借款

方式投入的其他资金无法转为对迎新工贸的投资。为此，新疆资源对迎新工贸进行了重新整合，同时考虑到公司名号的统一，

将佳域公司更名为阜康能源，由阜康能源以其自身股权及承担与收购资产相关的负债作为收购对价收购迎新工贸所持探矿权

及相关实质经营性资产，收购价款（对价）经审计评估确定为人民币729,897,780.56元，实际承担债务为人民币997,098.14元。

报告期内，阜康能源已完成变更登记，迎新工贸除矿权外的其他资产产权已过户至阜康能源。报告期后，相关的矿权过户等

手续正在办理。

新兴铸管股份有限公司 2012 年度报告全文

38

十三、公司发行公司债券的情况

经公司2010年第三次临时股东大会审议通过，公司计划公开发行不超过人民币40亿元公司债券并上市。2011年3月11日公司

收到中国证券监督管理委员会《关于核准新兴铸管股份有限公司公开发行公司债券的批复》，核准本公司向社会公开发行面

值不超过40亿元的公司债券。2011年3月22日公司此次债券发行工作全部完成。其中：发行5年期品种30亿元，票面利率为

5.25%；发行10年期品种10亿元，票面利率为5.39%。

公司以2012年3月16日为债权登记日和除息日，以2012年3月19日为付息日，支付了2011年3月18日至2012年3月17日期间的公

司债券利息。

新兴铸管股份有限公司 2012 年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 564,661,934 29.46%   -260,539 -260,539 564,401,395 29.44%

2、国有法人持股 563,662,706 29.41%   563,662,706 29.41%

5、高管股份 999,228 0.05%   -260,539 -260,539 738,689 0.04%

二、无限售条件股份 1,352,209,640 70.54%   260,539 260,539 1,352,470,179 70.56%

1、人民币普通股 1,352,209,640 70.54%   260,539 260,539 1,352,470,179 70.56%

三、股份总数 1,916,871,574 100%   1,916,871,574 100%

股份变动的原因

报告期内，公司董事会、监事会任期届满换届，减少高管锁定股260,539股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

无

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

无

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证券名称 发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市

交易数量
交易终止日期

股票类

A 股股票（增发） 2009 年 08 月 07 日 1 300,000,000 2009 年 08 月 24 日 300,000,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

公司债（11 新兴 01）5 年期 2011 年 03 月 18 日 100 30,000,000 2011 年 04 月 18 日 30,000,000 2016 年 03 月 18 日

公司债（11 新兴 02）10 年期 2011 年 03 月 18 日 100 10,000,000 2011 年 04 月 18 日 10,000,000 2021 年 03 月 18 日

权证类

前三年历次证券发行情况的说明

新兴铸管股份有限公司 2012 年度报告全文

40

2010年公司实施了2009年度利润分配方案。方案为以本公司2009年12月31日总股本1,474,516,596股为基数，向全体股东按每

10股派送红股3股、现金红利1元人民币（含税，扣税后，个人股东、证券投资基金及合格境外机构投资者实际每10股派0.60

元）。该方案经公司2010年4月23日召开的2009年度股东大会审议通过，股权登记日为2010年5月13日，除权除息日为2010

年5月14日，新增的可流通股份上市日为2010年5月14日。该方案实施后公司总股本由1,474,516,596股增至1,916,871,574股。

2011年度，公司股本总数为1,916,871,574股，全年未发生变动。

本报告期，公司股本总数为1,916,871,574股，全年未发生变动。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

本报告期，公司股份总数及股东结构未发生变动。公司资产和负债结构未发生大的变动。

3、现存的内部职工股情况

内部职工股的发行日期 内部职工股的发行价格（元） 内部职工股的发行数量（股）

1997 年 05 月 09 日 9.8 8,000,000

现存的内部职工股情况的说明 公司没有现存的内部职工股，发行时发售的内部职工股已于 1997 年 12 月 9 日上市交易。